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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY
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Dotyczy Pakietu 3 poz 1. Czy Zamawisjacy dopusci rekawice chirurgiczne
lateksowe pudrowane sterylne AQL=0.65 i diugosci 260-280 ml spefniajace

pozostale wymagania SIWZ?

Dotyczy Pakietu 3 poz 2. Czy Zamawiajacy dopuse rekawice chirurgiczne
bezpudrowe lateksowe sterylne AQL=0.65 i dlugosci 260-280 mm spelniajace

pozostale wymagania STWZ?

Dotyczy Pakietu 4 poz 2. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne
nitzylowe AQL=1,00, teksturowane na paleach speiniajace pozostale wymagania

SIWZ?

Dotyezy Pakietu 4 poz 3. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekanwic

pudrowanyeh ezy bezpudrowych?

Dotyczy Pakietu 4 por. 3. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice wi
spelniajace pozostale wymagania STWZ?

Dotyezy Pakietu § poz 2a. Czy Zamawisjacy dopusci strzykawki
sterylne , koficowka luer o pojemnosci 20 ml w opakowaniach/a I

inylowe z AQL=1,00

dwuczgsciowe
0 SZt?









                        Brodnica, dn. 06.02.2014r. 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: 4/2013
Pytania i odpowiedzi nr 2 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 4/2013 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku oraz środków dezynfekcyjnych z podziałem na pakiety asortymentowe – sprawa nr 4/2013. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zestaw pytań nr 4 (pakiet nr 3, 4, 5):
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POz 11. Czy Zamawisjacy dopusci Kandule|

wykonane z PTFE, ;2
iadajace hydrofobowsy membrang filtracy

ng?
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Lytanie 1

Zamawiajacy niepoprawnie skonstruowat kolumny 6 7 w pakiecie 14 oraz 15, albowiem obliczajac wartosé
netto Wykonawea ma przemnozyé ceng opakowania z kolumny 6 przez ilosé catkowita w szukach, kidry
wyspecylikowal Zamawiajacy. Mnozenie to byloby prawidlowe, gdyby Wykonawcy mieli podaé cene
jednostkowa za | szt., a nie za opakowanie. Przy obecnych zapisach wynik mnozenia zawyzy wartosé oferty,
bedzic bowiem opiewal na wigksza anizeli wyspecyfikowana ilosé lowaru,

Wobee powyzszeza prosimy o skorygowanie formularza oraz dodanie kolumny, w kidrej Wykonawey
oksestic beda miel ilosé szuk zawarta w opakowaniu, jesli podawana ccna jednostkowa bedzic ceng 7
opakowanie.

Fytanie 2

W przypadku, gdy cong jednostkowa bedzie Wykonawea mial zdefiniowaé za 1 szt. produktu, czy
Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za | szt. wyrobow z dokladnoscia do trzcch lub
cnterech micjsc po przecinku?

Zgodnic 7 orzecznictwem Zespolu Arbitrow (Orzecznictwo Zespolu Arbiuéw - syen. akt UZPIZOA)
2546/06)  dopusreza sig podawanie cen  dokladnoscia do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dia wyrobGw.
rasowych, wowezas, cena jednostkowa jest clementem kalkulacyjnym ceny wynikowci, a nie ceny
tansakeyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy, koncowki czy szkiclka)”.





Odpowiedzi (Pakiet nr 3, 4, 5)

1. Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic chirurgicznych pudrowanych o grubości na palcu min. 0,16 mm, grubość na dłoni min. 0,11 mm, lub grubość min. 0,16 mm na pojedynczej ściance na całej długości rękawicy, długość rękawicy 260 - 285 mm w  zależności od  rozmiaru, badane na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 lub równoważną, AQL od 0,65 do 1,0, anatomiczne.
2. Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic chirurgicznych bezpudrowych o grubości na palcu min. 0,17 mm, grubość na dłoni min. 0,12 mm, lub grubość min. 0,17 mm na pojedynczej ściance na całej długości rękawicy, długość rękawicy 260 - 285 mm w zależności od rozmiaru, badane na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 lub równoważną, AQL od 0,65 do 1,0, anatomiczne.

3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic diagnostycznych nitrylowych o AQL od 1.0 do 1.5, teksturowanych na palcach.

4. Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic winylowych bezpudrowych.

5. Zgodnie z zmianą nr 1 treści SIWZ Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic winylowych, miękkiich i rozciągliwych, niesterylnych, bezzapachowych, bezpudrowych, zgodność z normą EN 455 1-2-3. uniwersalny kształt pasujący do prawej i lewej dłoni, mankiet zakończony pogrubionym brzegiem lub rolowany. AQL od 1,0 do 1,5, Rozmiar S - L, a '100 szt. lub a'150 szt. lub a'200 szt.
6. Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe, sterylne, końcówka luer o pojemności 20 ml w opakowaniach a’100 szt. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań oraz wpisanie pogubioną czcionka w formularz cenowy ilości opakowań po przeliczeniu.

7. Zamawiający nie dopuszcza by kaniule były wyposażone w 2 paski kontrastujące. Zamawiający przywiązuje szczególną uwagę do bezpieczeństwa i uważa, że kaniule wyposażone w co najmniej 4 paski kontrastujące są bezpieczniejsze. 

Zestaw pytań nr 5 (pakiet nr 14, 15):
[image: image5.png]1 ytama dotyczgce opisu priedmiotu amowienic

PAKIET 14

Pytanie 1 do poz. 1
Zamawiajacy zawart zapis ,szlifowane wodg”™. Dla operowania szkielkami | wykonywania na nich badai jes

Huczowe by posiadaly slifowane krawedzie, nie jest 7as istotne, jaka technologia zostal uzyskany cfekt.
Sam proces szlifowania i kontroli jakosciowej zarowno u producenta. jak i u Wykonawcy wykonancgo
wyrobu redukuje do minimum ryzyko nierdwnosci krawedzi szkielek. Czy biorac pod uwage powyzsze,
Zamawiajacy zgodzi si¢ na usuniceie zapisu szlifowane woda™?

'





Odpowiedź Pyt. Nr 1

Zamawiający zgodnie ze zmianą nr 1 siwz, zmienił treść formularza cenowego m. In. Na pakiety nr 14 i 15 w taki sposób, że umożliwił wykonawcom określanie cen jednostkowych za 1 szt. Zamawiający prosi o określenie cen jednostkowych zgodnie z przyjętą w kolumnie nr 4 jednostką miary.

Odpowiedź Pyt. Nr 2

Zamawiający dopuszcza określenie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. 

[image: image6.png]Pytanie 1 do poz. 3

Cry Zamawiajacy wymaga 7aofcrowania probowek typu Eppendorf z plaskim zatrzaskowym.
7integrowanym 7. probéwka wieczkiem, dzigki Ktremu mozliwe jest opisywanic probki na wicrzchnicj
swronie korka oraz 7 zamknigciem typu Safe Lock. Bezpieczné zamknigcie tzw. Safe Lock uniemozliwia
pzypadkowemu otwarciu si¢ probwki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach

Pytanie I do poz. 8

Czy Zamawiajacy wprowadzi wymég zaoferowania plyt 7e specjalnym rowkicm usztywniajacym. dzigki
Kremu plyta zachowuje swa saywnosé, a probki kiwi nic wylewaja si z celek nawet podczas trzymania

Pytanie [ do poz. 6
Takiego rodzaju koicowek oczekuje Zamawiajacy? Kocwek typu Gilson czy typou Eppendorf?

Pytanie 2 do poz. 6

Czy Zamawiajacy zyczy sobie zaofcrowania koficowek standardowych (o standardowej jakosci), czy
Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na kore6wki o podwyzszone] jakosci typu superior, jesi tak to czy
wymaga 7alaczenia do oferty przetargowe] probek takich koficowek typu superior?

Pytanie 1 do poz. 7

Cry Zumawiajacy 2yczy sobie zaoferowania Koncowek standardowych (o standardowej jakosci), czy
Zamawiajacy oczckuje zlozenia oferty na koiicowki o podwyzszone] jakosci typu superior, jesli tak to czy
wymaga zalaczenia do oferty preetargowej probek takich koncowek typu superior?





Odpowiedzi do rozdziału XII ust. 3 SIWZ

W pakiecie nr 14 i 15 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dowolnej wielkości opakowań. W poz. 9 pakietu nr 14 w przypadku zaoferowania innego opakowania proszę o przeliczenie ilości opakowań i wpisanie tej ilości pogrubioną czcionką w formularzu cenowym.

Odpowiedź dot. Rozdziału X. pkt 17 oraz rozdziału XI. Pkt 1

Zamawiający wyjaśnia, że ofertę należy dostarczyć do Sekretariatu Zespołu Opieki Zdrowotnej, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica. Sekretariat znajduje się w budynku „Administracja” na I piętrze tegoż budynku.

[image: image7.png]‘Wykonawca, aby rozpatrzy¢ reklamacje jakosciowa musi najpierw otrzymac towar reklamowany. aby go
/hadaé. Czas potrzebny na dotarcie towaru do Wykonawcy fo ok. 2-3 dni robocze. Sam fakt zgloszenia
reklamacii nie jest rownoznaczny z mozliwoscia rozpoczecia deialan rozpatrywania reklamacii przez
Wykonawee.

Pytanie 1 do §6 ust. 1 pkt. 1)

2y Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenic wysokosci kary umownej do .5 % wartosci niezrealizowanc]
cegsci umowy brutio”, £ uwagi na nieadekwatnosé jej wysokosci do niespelnienia $wiadczenia umowy?
Viprawdzie nie isinieja przepisy &cidle regulujace wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu
wysokosci kar Zamawiajacy powinien opiera sie na zasadzic rownosci i ekwiwalentnosci, a nadio czynic
zadosé zasadom wspolzycia spolecznego. Zamawiajacy nie powinien wykorzystywaé swojej dominujacej
pozycii ustalajac wysokosé kar umownych. Kary umowne powinny mieé charakier dyscyplinujicy w
stosunku do Wykonawey. a nie prowadzié do wzbogacenia sie Zamawiajaccgo, a taka funkcie zaczynaja
pelnié w momencic, gdy okazuje sig, iz wartosé kary umowncj przekracza wartosé zaplaty malezng
Wykonawey za dostarczony towar.

Prrywoujac tresé art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. ktdry stanowi, iz w przypadku, gdy zobowiazanie zostato
wykonane w znacznej czgsci dhuznik moe zadaé zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku.
ey kara jest razaco wygorowana. Dlatego te# w przypadku braku zgody Zamawiajacego na zmnicjszenic
Lar umownych w momencic gdy beda one naliczane, Wykonawea bedzie zmuszony podjaé odpowiednic
Lroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesow.





Odpowiedzi (Pakiet 14):

Odpowiedź na pytanie 1 poz. 1:

Zamawiający odstępuje od zapisu i wykreśla „szlifowane wodą, op. 50 szt.”. 

[image: image8.png]anie 1 do §6 ust. 1 pkt. 2)

7y Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokoici 0,1 % wartosci brutto
saméwioncj, a niedostarczonej w terminie partii towaru 7a kazdy dzien op6znienia w dostawie, z uwagi nu
nicadekwatnoe ich wysokosci do danego niespelnicnia swiadczenia umowy?

Wprawdzic nie istnicja pr7cpisy regulujace wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokosc
Zamawiajacy powinicn opicra si¢ na zasadzie réwnosci i ekwiwalentnosci stron, a tym samym wymagaé od
Wykonawcy placenia kar w takiej samej lub nieznacznic wyzszej wysokosci, w jakicj sam Zamawiajacy
moze cwentualnie placic za zwloke w placeniu za towar.

amawiajacy nic powinicn wykorzystywaé swojej dominujacej pozycii ustalajac wysokosé kar umownych.
Kary umowne powinny mieé charakter dyscyplinujacy w stosunku do Wykonawey, a nic prowadzic do
wibogacenia si¢ Zamawiajacego, a taka funkeje zacrynaja pelnié w momencie, gdy okazuje Sig. iz wartosé
<ary umownej moze przekroczyé wartos¢ zaplaly nalezna Wykonawcy 7a dostarczony towar.
sary umownej w wysokosci 50 24 za kazdy dziei opiznicnia wjej dostawie niezalcznie od zamdwienia jest
wysoce niesprawiedliwe | na gruncie prawa cywilnego obecna wysokosé kary, kidra Zamawiajacy narzuca,
moze 203taé wzmana za swiadezenie nienalezne, dajace w skali roku odpowiednio 18 250 1. Nie do przyjecia
jest tez fakt, ze minimalna kara, ki przewiduje Zamawiajacy W opisanej wyzej sywacji ma wyniesé
minimum 50 74 dziennie.

W tym miejscu nalezy przywolaé tresé art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, kiory stanowi, iz w przypadku, gdy
sohowigzanie zostalo wykonane w znacznej czesci dhuznik moze zadaé zmniejszenia Kary umowne, (o samo
dotyezy preypadku, gdy kara jest razaco wygrowana. Dlatego tez w przypadku braku zgody
Zamawiajacego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy beda one naliczane, Wykonawca bedzie
7muszony podiaé odpowicdnie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzic ochrony swoich
interesGw.

Pytanie 1 do §7 ust. 1 pkt. 1)

Czy Zamawiajacy wyrazi 7gode na zmiang terminu .trzykrotnego” na ,czicrokrotnego™?

Pytanic 1 do §9 ust. 1 pkt. 1)

Cry Zamawiajacy dodanie slw: , Zmiana cen brutta nastepuje wraz ze zmiana podatku od towarow i ustug
VAT i wehodzi w 2veie w wraz z aktem prawnym zmieniajacym stawke podatku od towaréw i ustug VAT™?





Odpowiedź na pytanie 1 poz. 3:

Zamawiający wymaga probówek typu Eppendorf z płaskim zintegrowanym z probówką zatrzaskowym wieczkiem z polem do opisu umieszczonym z boku i na płaskiej pokrywce, ze standardowym zamknięciem

Odpowiedź na pytanie 1 poz. 8:
Zamawiający nie wprowadzi zapisu zaoferowania płyt ze specjalnym rowkiem usztywniającym.

Odpowiedzi (Pakiet 15):

Odpowiedź na pytanie 1 poz. 6:

Końcówek typu Eppendorf.

Odpowiedź na pytanie 2 poz. 6 i pytanie 1 poz. 7:
Końcówki standardowe (o standardowej jakości).

[image: image9.png]Pakiet nr 5, poz. nr 1

Zwracam si¢ z prosba do Zamawisjacego o dopuszczenie  straykawki
Jednorazowej 100ml z jedna dodatkowa koricowka Luer, Pozostaie parametry
bez zmian.

Pakiet nr 5, poz. nr 3

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenic strzykawki
insulinéwki z igla w rozmiarze 0,4 x 13mm.

Pakict nr § , poz. nr §

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszezenic strzykawki
tuberkulinéwki z igla 0,45 x 13mm.

Pakiet ur 5, poz. nr 7- 8

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenic igiel do nakhué
ledzwiowych o diugosci 88mm. Diugosé igly 88mm jest od lat powszechnie
stosowana w placowkach medycznych, igla ta jest réwnowazna z wymagana,

Pprzez Zamawiajacego,



[image: image10.png]4 X41nia golyczgee SIWL,

Pytanic 1 do roydzialu X1 punkt.3

Zapis tego punktu jest bezprzcdmiotowy. gdyz Wykonawea nie wskazal w formularzu cenowym wiclkosci

cpakowait

Prosimy wiec o 7god na zaoferowanic dowolnych wielkosci opakowar, kidre Wykonawey zaoferuja, gdy?

W przypadku, gdyby Zamawiajacy zdefiniowal w odpowiedziach na pytania Wykonawedw wiclkosci

cpakowaii, kidrych oczekuje. to wowczas Wykonawey nie beda juz micli mozliwosci zapytaé

Zamawiajacego o zgode na zmiane ich wielkosci (bedzie juz po terminie skladania pytai preez

Wykonaweow).

Jesli proponowanc rozwiazanie nie przysiaje do oczekiwari Zamawiajacego prosimy o zgodg na podawanic

w formularzu cenowym cen jednostkowych za sztuke i odstapienie od wymogu podawania ilosci produktow

W opakowaniu,

D'vtanie | do rozdzialu X pkt. 17 oras_rozdsiatu X1 pht.

Prosimy o informacje, gdzic w przypadku skladania oferly 7z posrednictwem kuricra ma Wykonawca rlozyé
1ariacie czy w dziale zamowien publicznych?





Odpowiedzi do projektu umowy:

Odpowiedź do § 1 ust. 3: 
Zamawiający utrzymuje zapis dot. składania zamówień drogą telefoniczną. Niekiedy, w szczególnych sytuacjach pilnego uzyskania dostawy produktu, zamawiający będzie składał zamówienia telefonicznie. Na życzenie Wykonawcy, Zamawiający potwierdzi zamówienie wysyłając je faksem.
Odpowiedź do § 1 ust. 4: 
Zamawiający nie zgadza się na skrócenie terminu dostawy. 

Odpowiedź do § 1 ust. 5: 
Zamawiający dopuszcza dostawy produktów z terminem ważności minimum 9 miesięcy od dnia dostawy. 

Odpowiedź do § 1 ust. 6: 
Zamawiający gwarantuje, że zakupi asortyment o wartości co najmniej 50 % wartości umowy.  

Odpowiedź do § 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień cząstkowych o wartości co najmniej 150 zł netto.

Odpowiedź do § 2 ust. 1: 
Zamawiający dopisze słowo „roboczych” po wyrażeniu 7 dni.

Odpowiedź do § 2 ust. 1: 
Zamawiający zgadza się na zaproponowany zapis. 

Odpowiedź do § 6 ust. 1 pkt 1: 
Zamawiający w dokonanej zmianie nr 1 SIWZ z dnia 4.02.2014 r usunął zapis „ale nie mniej niż 1000,00 zł”
[image: image11.png]Pytania dotyczgee projektu umowy:
Pytanic 1 do §1 ust. 3
Czy Zamawiajacy zdaje sobic sprawe, z¢ skladanic zamowiei droga telefoniczng dziala na nickorzys¢ obu
Stron. poniewaz powoduje niepotrzebnc nicporozumienia. Pamigtajmy rowniez, iz Ustawa Prawo zamowicti
publicznych nie dopuszeza formy. porozumiewania si¢ telefonicznego, zatem rowniez korespondencia

dotyezaca uméw przetargowych powinna odbywaé sig droga pisemna. Wobee powyzszego Zamawiajacy
powinien wykreslic. ¢ wzoru umowy, iz skladanie zamowics bedzie nastepowaé droga telcfoniczna,
Pytanic 1 do §1 ust. 4
Czy Zamawiajacy 7godzi sig na wydluzenic terminu 2 3 dni roboczych do 5 lub praynajmiej 4 dni
roboczych?
Pytanie 1 do §1 ust. §
Prosimy o skrdcenic wymaganego terminu waznosci oferowanych produkiw do 6 lub przynajmnicj O
miesigey od dnia dostawy
Nie widzimy podstaw dostawy towaru z terminem waznosci wynoszacym 12 od daty dostawy, bowiem
Zamawiajacy bedzie dokonywal zaméwieii sukcesywnie W ciggu (rwania umowy. Zalem nie ma
niebezpieczeiistwa, iz Zamawiajacy zakupi towar. KiGrego nie zdazy zuzyé w terminie jego waznosci.
wartodci
Pytanie 1 do §1 ust. 6
7 uwagi specialne ceny oferowane przez wykonawcow, kalkulowane na podstawic ilosci podanych przez
Zamawiajacego w practargu. czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci dodania po slowach: ....7e strony
Sprzedawey wobec Kupujacego™

u

pod warunkiem, z¢ niezrealizowana wartosé umowy nie moze bedzie wigksza niz 209% wartosci umowy
Pytanie do §1
Czy Zamawiajacy wyrazi 7gode na dodanie do paragrafu | ustgpu 7 o tresci: ,Zamawiajacy bedzic skladat
saméwienia wedlug biczacych potrzeb, przy czym wartosé zamGwienia jednostkowego nic powinna byé
miicjsza niz 150 21, neio”
Froébe motywujemy (o tym, 2e dla zaméwieih ponizej 150 1. koszty transportu na kidre skiadaja sig m.in.
koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury. koszty
dostarczenia towaru przez praewoznika, s wy?sze niz wartosé marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takicj
anie 1 do §2 ust. 1
Trosimy o dodanie slowa ,foboczych” po wyrazeniu .7 dni”.
Fytanie 2 do §2 ust. |
Frosimy 0 7miane wyraze:
wwary

d dnia jej 7gloszenia™ na: od dnia otrzymania probek reklamowancgo





Odpowiedź do § 6 ust. 1 pkt 2: 
Zamawiający w dokonanej zmianie nr 1 SIWZ z dnia 4.02.2014 r zmienił zapis dot. kary umownej z „50 zł” na „1% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie”
Odpowiedź do § 7 ust. 1 pkt 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego zapisu.

Odpowiedź do § 9 ust. 1 pkt 1: 
Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzenia takiej zmiany. Zamawiający informuje, że zmiana umowy wynikająca ze zmiany stawki Vat będzie dokonana w formie aneksu do umowy i będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku Vat.  

Zestaw pytań nr 6 (pakiet nr 5):
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Czy Zamawiajacy Wymaga aby koreczki posiadaly trzpien ponize; jego
krawedz co “nacznie zwicksza aseptyke pracy?
Pakiet ar 5, poz. nr 17

pomp infuzyinyeh w kolorze bursztynowym. Kolor bursztynowy zapewnia
lepsza kontrole preeplywu a tym samym ulatwia Prace oraz wizualizacye.
Przediuzacze w kolorze bursztynowym sa tak samo jak w kolorze czarnym
stosowane do podawania lekow $wiatloczulych a wiee pelnia te sama funkeje

chroniac przed $wiattem.




Odpowiedzi (pakiet nr 5) 

Poz. 1: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania strzykawki 100 ml z jedną dodatkową końcówką Luer. Zamawiający pozostaje przy wymogu 2 końcówek Luer, ponieważ zwiększa to zakres zastosowań strzykawki. 

Poz. 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki insulinówki z igłą w rozmiarze 0,4 x 13mm.

Poz. 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki tuberkulinówki z igłą 0,45 x 13mm

Poz. 7 – 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki do nakłuć lędźwiowych o długości 88 mm 

[image: image13.png]Pytapia dot. trefci projektu umowy
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Czy za dai fobocze w rozumieniu wzoru umowy beda, wwazane dai od poniedzialku do platky, za
wyjatkiom dni ustawowo wolnych od pracy?

Zwazywszy na zapis § | ust. 4, jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowic zostanie przez
Zamawinjacego na pewno zamowiony?

Cey Zumawisjaey wyrazi 7gode, aby § 6 ust. 1 pkt 2) przyjal nastepujace bezmienies 2% wartofcl
vary niedostarczonego za opdénienie w dostawie produbdin bedacych preedmiotem umovey — liczone
2a kade pelny | dsicii po uplywie 3 dniowego terminu na dostawg,” Aktualnie zzpisena kara umowna
20 opotnienic moze okazat si¢ razaca wysoka W sytuacii, gdy Zamawiajacy zlozy zamowienie o niskicj
wartodci. Wowezas wartose kary umownej moze przekroczyé wartos zamowioncgo asortymentu, a to
 kolei stof w sprzecanosci 7. spoleczno — gpospordarczym przeznaczeniem prawa do naliczania kar
umownych,

Cry Zamawisiacy 7gadza sie zapisa¢ mozliwos zmiany cen w przypadku przekraczajace] 3% zmiany
srednicgo kursu NBP walut EUR Iub USD w stosunku do kursu z dnia zawascia umowy oraz w

przypadku gdy suma miesieeznych wsknikéw cen i ustug Konsumpeyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawatcia umovwy prackroczy 3%?




Poz. 11: Zamawiający nie dopuszcza by kaniule były wyposażone w 2 paski kontrastujące. Zamawiający przywiązuje szczególną uwagę do bezpieczeństwa i uważa, że kaniule wyposażone w co najmniej 4 paski kontrastujące są bezpieczniejsze. 

Poz. 12: Zamawiający nie wymaga by koreczki posiadały trzpień poniżej jego krawędzi.

Poz. 17: Zamawiający odstępuje od wymagania zaoferowania przedłużaczy do pomp infuzyjnych w kolorze czarnym.
Zestaw pytań nr 7 (pakiet nr 4)
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1. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanic rekawic o grubosci na paleu 0,13 £0,01
mm, grubod na dloni min. 0,11 40,01 mm, czyli 0 0,01 wiceej niz wymaga
Zamawiaacy.

Pakiet nr 4 poz. 2.
1. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic z tekstura, na opuszkach palcow ,
‘pozostala powierzchnia gladka.

2. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic pakowanych po 150 sziuk, z
odpowiednim przeliczeniem wymagancj ilosci .




Odpowiedzi (pakiet nr 4): 

Poz. 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o parametrach określonych w pytaniu.

Poz. 2: Zgodnie ze zmiana nr 1 SIWZ z dnia 04.02.2014r. Zamawiający dopuścił zaoferowanie rękawic  teksturowanych co najmniej na końcach palców. Dopuścił tez opakowanie a'150 szt. Podana w formularzu cenowym ilość opakowań została ustalona dla opakowania a'100 szt w op. dlatego po zaoferowaniu innego opakowania, Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań i wpisanie ich liczby do formularza cenowego pogrubioną czcionką. 

Zestaw pytań nr 8 (wzór umowy)

Odpowiedź na pyt.1: Za dni robocze Zamawiający uznaje dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź na pyt.2: Zamawiający gwarantuje, że zakupi asortyment o wartości co najmniej 50 % wartości umowy. 

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający w dokonanej zmianie nr 1 SIWZ z dnia 4.02.2014 r zmienił zapis dot. kary umownej z „50 zł” na „1% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie” 

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany umowy o zaproponowane przez Wykonawcę zapisy. Umowa jaką Zamawiający zawrze z Wykonawcą będzie trwać 12 miesięcy. Oznacza to, że przy planowanym zawarciu umowy na przełomie lutego i marca większość świadczeń Wykonawca spełni w bieżącym roku. Założenia gospodarcze na bieżący rok są znane i można stwierdzić, że przy perspektywie do 12 m-cy są one przewidywalne. 

Uwaga!!! nowy termin składania ofert: 18.02.2014r godz. 12:00
W najbliższym czasie planowane jest opublikowanie kolejnej części odpowiedzi do pytań w niniejszym postępowaniu.
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Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej 
              w Brodnicy 
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      (oryginalny podpis w aktach sprawy)
